平成30年3月26日

各      位

東 京 都 江 東 区 潮 見 二 丁 目 8 番 10 号

センコーグループホールディングス株式会社
 　   　　    （コード番号  ９ ０ ６ ９ ）

  平成30年4月1日付で、下記の通り人事発令をいたしましたので、お知らせいたします。

Ⅰ．センコーグループホールディングス㈱の人事について

《常務理事異動関係》

新役職名 氏 名 旧役職名

常務理事
農業ビジネス事業推進部
事業企画室長
（兼）ベジファクトリ事業推進室長

小笠原 雅明 常務理事
農業ビジネス事業推進部
事業企画室長
（兼）ベジファクトリ事業推進室長
（兼）㈱センコースクールファーム鳥取
　　　　　　代表取締役社長

Ⅱ．センコー㈱の人事について

《部長異動関係》

新役職名 氏 名 旧役職名

国際物流事業本部
ＡＳＥＡＮエリア事業担当付部長
（兼）M-Senko Logistics Co., Ltd.
　　　　代表取締役社長

山本 博司 国際物流事業本部
ＡＳＥＡＮエリア事業担当付部長
（兼）SENKO Distribution Service
　　　(Vietnam) Co.,Ltd.
　　　　代表取締役社長

以上

（　問合せ先　）

セ 　ン 　コ 　ー 　株 　式 　会　 社

 執 行 役 員　 総 務 部 長　　　竹　谷　　　聡

　℡  ０６（６４４０）５１５５

人 事 発 令 に つ い て

記